
Przetargi

Przetargi

 XML  
Przebudowa drogi gminnej Raszujka – Olszewka Gmina Chorzele

ZMIANY:

2021-07-27 11:04:25: Dodano plik Ogłoszenie o wynniku postępowania.pdf

2021-06-23 15:30:36: Usunięto plik Informacja z otwarcia ofert.rtf

Więcej >>>
2021-06-23 15:30:07: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert2.docx

2021-06-23 15:28:02: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.rtf

2021-06-23 12:24:12: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.docx

2021-06-08 09:15:06: Dodano plik SWZ.docx

2021-06-08 09:14:36: Usunięto plik SWZ.docx

2021-06-07 15:12:57: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik Załącznik 12 - Przedmiar robót.pdf

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik Załącznik 11 - STWiOR.doc

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik Załącznik 10 - Projekt stałej organizacji ruchu.rar

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 6 - oświadczenie wykonawcy o aktualności oświadczenia.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 4 Wzór umowy.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.doc

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik Załacznik 9 - Projekt Budowlany.rar

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik załacznik 8 - Instrukcja dla wykonawcy eZam.rar

2021-06-07 15:12:23: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2021-06-23 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2021-06-23 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2021-06-07 15:12:00
Publikujący 2021-06-07 15:12:00

Modyfikował(a) Patryk
Sobolewski 2021-07-27 11:04:25

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. załacznik 8 - Instrukcja dla wykonawcy eZam 6.29 MB

2. Załacznik 9 - Projekt Budowlany 38.54 MB

3. załącznik 1 - Formularz oferty 133.00 Kb

4. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 17.44 Kb

5. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 41.32 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-370&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4102-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5uaWt1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3989-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3990-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0Mi5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3989-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnJ0Zg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3988-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3950-U1daLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3930-U1daLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3944-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3943-WmHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcnplZG1pYXIgcm9iw7N0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3942-WmHFgsSFY3puaWsgMTEgIC0gU1RXaU9SLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3941-WmHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUucmFy
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3940-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3939-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5IG8gYWt0dWFsbm/Fm2NpIG/Fm3dpYWRjemVuaWEuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3938-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3937-emHFgsSFY3puaWsgNCBXesOzciB1bW93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3936-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3935-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3934-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3933-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3932-WmHFgmFjem5payA5IC0gUHJvamVrdCBCdWRvd2xhbnkucmFy
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3931-emHFgmFjem5payA4IC0gSW5zdHJ1a2NqYSBkbGEgd3lrb25hd2N5IGVaYW0ucmFy
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3930-U1daLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3931-emHFgmFjem5payA4IC0gSW5zdHJ1a2NqYSBkbGEgd3lrb25hd2N5IGVaYW0ucmFy
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3932-WmHFgmFjem5payA5IC0gUHJvamVrdCBCdWRvd2xhbnkucmFy
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3933-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3934-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3935-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4


Przetargi

Przetargi

6. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 38.17 Kb

7. załącznik 4 Wzór umowy. 81.01 Kb

8. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.29 Kb

9. załącznik 6 - oświadczenie wykonawcy o aktualności oświadczenia. 19.91 Kb

10. załącznik 7 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 32.72 Kb

11. Załącznik 10 - Projekt stałej organizacji ruchu 12.01 MB

12. Załącznik 11 - STWiOR 1.79 MB

13. Załącznik 12 - Przedmiar robót 131.07 Kb

14. Ogłoszenie o zamówieniu 108.94 Kb

15. SWZ 100.06 Kb

16. Kwota na sfinansowanie zamówienia 19.63 Kb

17. Informacja z otwarcia ofert 20.31 Kb

18. Ogłoszenie o wynniku postępowania 67.70 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3936-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3937-emHFgsSFY3puaWsgNCBXesOzciB1bW93eS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3938-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3939-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5IG8gYWt0dWFsbm/Fm2NpIG/Fm3dpYWRjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3940-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3941-WmHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBQcm9qZWt0IHN0YcWCZWogb3JnYW5pemFjamkgcnVjaHUucmFy
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3942-WmHFgsSFY3puaWsgMTEgIC0gU1RXaU9SLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3943-WmHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBQcnplZG1pYXIgcm9iw7N0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3944-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3950-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3988-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3990-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0Mi5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4102-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5uaWt1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-370

